

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Divize Horní Planá Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>Reno Šumava a.s. Pražská 326 38422 Vlachovo Březí</p> <p>IČO: 60071346 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Kamenivo na opravu LC Za Branou v areálu VÚ Bechyně: - 0/63 ... 200 t á 180,- bez DPH = 36 000,- bez DPH - 63/125 ... 150 t á 185,- bez DPH = 27 750,- bez DPH - LKN ... 80 t á 170,- bez DPH = 13 600,- bez DPH	
Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha). Doprava vlastními prostředky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	77 350,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 08.09.2021
Příjemce, místo určení: [REDACTED] Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

08.09.2021 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

CENOVÁ NABÍDKA RENO ŠUMAVA a.s.

Frakce kameniva	Požadovaný objem odběru (t)	Cena za t (v Kč bez DPH) včetně nakládky	Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) za danou frakci	Název kamenolomu, kde bude kamenivo těženo a nakládáno
0/22	0		0,00	
0/32	0		0,00	
0/63	200	180,00	36 000,00	lom Slavětice
0/250	0		0,00	
4/8	0		0,00	
63/125	150	185,00	27 750,00	lom Slavětice
LKN	80	170,00	13 600,00	lom Slavětice
CELKEM:	430	CELKEM:	77 350,00	

Nabídková cena v Kč bez DPH CELKEM:	77 350,00
--	------------------